PREFEITURA MUNICIPAL DE IAGUARÃO

CONCEDE T'ERIAS
REGULAMENTARES À
SERVIDORA CARLA ROSANE
RODRTGUES DA CONCETÇÃO.

O PREFEITO MLTI{ICIPÁL DE JAGUARÃO, no uso de suas

atribúções que the confere a Lei Orgânica do Município;

!r

PORTARIA NO 1112, DE 26 DE T{OYEMBRO DE 2020,

CONSIDERANDO o memorando

Desenvolvimento Social e Habitação;

36812A20 da Secretaria

RESOLVE:

Art 10. Conceder ferias regulamentares à servidoraCarla Rosane Rodrigues

da Conceição, Assistente Social, matrícula no 4669-8 pelo período de 30 dias, a contar de

0410112021, referente ao período aqúsitivo 0ll}4n019 à311031202A.

Art. 2o. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Jaguarão, aos vinte e seis (26) dias do mês de

novembro do ano de dois mil e vinte (2020).

Telis
Prefeito

Registre-se e publique-se

ér*-re-lb
Lúcia Carvalho de Oliveira
Secretiíria de Administração
BAC/

EB's.errÃ §"tr{.'
attxodo nt PortêÍlü *c

?rúeiturr MuniciPrl

tllr, w t 1\ t" ja

Favio

BftJAJ)u-b